UBND THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 170/PGD&ĐT

V/v: cử đoàn giáo viên và học sinh tham gia diễu hành biểu dương lực lượng tại Lễ khai mạc, bế mạc HKPĐ tỉnh Quảng Ninh lần thứ IX - 2016
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 03 tháng 3 năm 2016

Kính gửi: Trường THCS Mạo Khê II

Thực hiện Công văn số 379/BTC ngày 24 tháng 02 năm 2016 của Ban Tổ chức HKPĐ tỉnh Quảng Ninh về việc hướng dẫn thực hiện Kế hoạch khai mạc, bế mạc HKPĐ tỉnh Quảng Ninh lần thứ IX - 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo giao trường THCS Mạo Khê II cử đoàn giáo viên và học sinh tham gia diễu hành biểu dương lực lượng tại Lễ khai mạc. Cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Trưởng đoàn: Đ/c Trương Thị Yến - GV trường THCS Mạo Khê II;

- 30 học sinh lớp 9 (15 nam, 15 nữ).

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian:

+ Ngày 07/3/2016 (7h30’) tổng duyệt lần 1: Các đơn vị cử Trưởng đoàn tham gia.

+ Ngày 09/3/2016 (7h30’) tổng duyệt lần 2: Trưởng đoàn và học sinh của tất cả các đơn vị có mặt đầy đủ tham gia (Đài PTTH tỉnh ghi hình).

+ Ngày 10/3/2016, Lễ khai mạc chính thức (7h00’ tập trung, đúng 8h00’ diễu hành), Đài PTTH Quảng Ninh truyền hình trực tiếp.

Lưu ý: Ban Tổ chức chấm điểm kết quả diễu hành của các đơn vị tham gia Khối diễu hành, trao 11 cờ và tiền thưởng cho các đơn vị diễu hành đạt kết quả Nhất, Nhì, Ba và Khuyến khích.

- Địa điểm: Nhà Luyện tập và Thi đấu TDTT tỉnh Quảng Ninh (Cột 3, phường Hồng Hải, TP. Hạ Long).

3. Tổ chức thực hiện:

- Trường THCS Mạo Khê II tổ chức cho học sinh tập luyện và tham gia diễu hành tại Lễ Khai mạc HKPĐ tỉnh.

- Quá trình diễu hành: Trưởng đoàn đi trước, 30 học sinh phía sau, cách Trưởng đoàn 3m. Yêu cầu kỹ thuật: học sinh thành 03 hàng dọc diễu hành trong tư thế đi đều theo nhạc hành khúc; cao xếp đầu hàng, thấp dần về cuối hàng.

Nhận được Công văn này, Phòng giáo dục và Đào tạo đề nghị trường THCS Mạo Khê II nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi (t/h);

- Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT, THTĐ.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thu Hường